
' GOBIERNO REGION.ll,L P JNO 
gerencia qe11era(1RJ¿1io11 tf 

<Ju,so(ución qerencia( qenera( 'R§giona( 

. �  

N' O'lt-2017-GGR-GR PUNO 

. o 

PUNO, . 

EL GERENTE G CNEF A.l DEL GOBIERNO REGIONAL PUNOOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto. el expedie nte lJ° 1375-2017-GGR, sobre conformación de Comité de Selección; 

CONSIDER.ll.N[ O: 

Que, con tnforrn a N" 160-2017-GR PUNO/ORA-OASA de fecha 08 de marzo del 2017 

el Jefe de la Oficina d1 · Ab 3Stecimientos y Servicios Auxiliares, solicita la conformación del 
Comité de Selección de I Procedimiento de Selección licitación Pública N° 001-2017-CS/GR 
PUNO ADQUISICIÚN DE VEHICULOS MENORES DE EQUIPAMIENTO PARA LA 
SEGURIDAD CIUDAOA .JA; y 

' �  
•  Estando a lo sol citac o por la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, Informe 

N° 020-2017-GR-PU O ORJ, de la Oficina Regional de Administración, y visación de la Oficina 
Regional de Asesoría Jt.. tdic 1; 

En el marco de :i establecido por la Directiva Regional Nº 01-2017-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Hes clucrán Ejecutiva Regional Nº 022-2017-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTiCULO ÚN CO. CONFORMAR el Comité de Selección del Procedimiento de 
Selección Licitación Pl blica N° 001-2017-CS/GR-PUNO ADQUISICIÓN DE VEHICULOS 
MENORES DE EQUIPA AIErlTO PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA. 

' �  

LARES MIEMBROS SUPLENTES 
O CALATAYUD LEANDRO TICONA APAZ.A 

Residente del Proyecto 
DNI N" 40216912 

- AMAR U SUCASACA OSCAR AUGUSTO OUISPE HUANCA 
Asistente Administrativo del Proyecto - Gerenna 

)ocial Regional de Desarrollo Social 
ONI N" 45587915 

- ,MANI CHURATA YESENIA KATHERINE JIMENEZ PERALTA• 
cirmentos y Servicios Oficma de Abastecimientos y Servicios Auxiliare- 

DNI N" 47158742 

MIEMBROS TITL 
Presidente: FRANCISCO l 'AUL 
GUERRA 
Oficina de Equipo Mectnic, 
DNI N" 42927338 

Miembro: JAVIER G.C\BF IEL 
OUISPE 
Gerente Regional de Desat olio 
DNI N" 40570037 

Miembro: WILLIAM ADAf..l S MJ 

Jefe de la Oficina oe A este 

Auxiliares 
ONJ,-N" 02449683 

RE ,ís-·RESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 
V-� -"',,e ""\ t�"iii·,� 

g \l¡¿'.l ¡:: 
Geie"" ;Gel",.,.\ EOS<l) 'A �A MAMANI 

* 11.( ,On�t RENJE GEN RAL REGIONAL 
� \ / N e ,  

.  -� 


